Convertántur retrórsum, et revereántur \*  
qui volunt mihi mala.

Ferant conféstim confusiónem suam, \* qui  
dicunt mihi : Euge, euge.

Exúltent et læténtur super te omnes  
quæréntes te : \* et dicant semper :  
Magnificétur Dóminus : qui díligunt  
salutáre tuum.

Ego autem mendícus sum, et pauper : \*  
Dóminus sollícitus est mei.

Adjútor meus, et protéctor meus tu es : \*  
Deus meus ne tardáveris.

*Ant.* Confundántur et revereántur, qui  
quærunť ánimam meam, \* ut áuferant  
eam.

Les malheurs m'ont assailli : leur  
nombre m'échappe ! Mes péchés m'ont  
accablé : ils m'enlèvent la vue !

Plus nombreux que les cheveux de  
ma tête, ils me font perdre coeur.

Daigne, Seigneur, me délivrer;  
Seigneur, viens vite à mon secours !

Qu'ils soient tous humiliés,  
deshonorés, ceux qui s'en prennent à  
ma vie !

Qu'ils reculent, couverts de honte,  
ceux qui cherchent mon malheur;

Que l'humiliation les écrase, ceux  
qui me disent : « C'est bien fait ! »

Mais tu seras l'allégresse et la joie  
de tous ceux qui te cherchent; toujours  
ils rediront : « Le Seigneur est grand ! »  
ceux qui aiment ton salut.

Je suis pauvre et malheureux, mais  
le Seigneur pense à moi.

Tu es mon secours, mon libérateur :  
mon Dieu, ne tarde pas !

*Ant.* Qu'ils soient tous humiliés,  
deshonorés, ceux qui s'en prennent  
à ma vie pour la détruire !

*Ant.* Aliéni insurrexérunt in me, et fortes  
quæsiérunt ánimam meam.

*Salmo 53.*

**D**eus in nómine tuo salvum me fac : \* et  
in virtúte tua júdica me.

Deus exáudi oratióem meam : \* áuribus  
pércepe verba oris mei.

Quóniam aliéni insurrexérunt advérsus  
me, et fortes quæsiérunt ánimam meam : \* et  
non proposuérunt Deum ante conspéctum  
suum.

Ecce enim Deus ádjuvat me : \* et Dóminus  
suscéptor est ánimæ meæ.

Avérte mala inimícis meis : \* et in veritáte  
tua dispérde illos.

Voluntárie sacrificábo tibi, \* et confitébor  
nómini tuo, Dómine : quóniam bonum est :

Quóniam ex omni tribulatióne eripuísti  
me : \* et super inimícos meos despéxit óculus  
meus.

*Ant.* Aliéni insurrexérunt in me, et fortes  
quæsiérunt ánimam meam.

*Cantori. V.* Insurrexérunt in me testes iníqui.

*R.* Et mentíta est iníquitas sibi.

*Governatore. Pater noster, segreto.*

Pater noster, qui es in cœlis, sanctificétur  
nomen tuum.

Advéniat regnum tuum, fiat volúntas tua  
sicut in cœlo et in terra.

Panem nostrum quotidiánum, da nobis  
hodie.

Et dimítte nobis débita nostra, sicut et nos  
dimittímus debitóribus nostris.

Et ne nos indúcas in tentatióem.